在标题中搜索 ■ 在内容中搜索 搜索 返回首页 加入收藏 联系我们 请输入关键字



您现在的位置: 首页 > 监管动态 > 正文

## 华北能源监管局全面启动以信用为基础的电力业务资质许可专项监管工作

发布时间: 2020-07-07 00:00:00

访问次数: 779

来源: 国家能源局华北监管局

大 中 小



为做好电力业务许可监管,进一步规范电力市场准入秩序,优化营商环境,按照国家能源局以信用为基础的电力业务 资质许可专项监管工作的通知要求,7月初,我局全面启动电力业务资质许可专项监管工作。

一是组织召开专题会,传达上述文件精神,建立工作机制,明确监管工作任务;二是制定《华北能源监管局2020年以 信用为基础的电力业务资质许可专项监管工作实施方案》,确定工作目标、监管范围、监管内容、工作安排及工作要求 等;三是通过信息系统,根据企业信用等级,按比例抽取38家检查对象,并下发专项监管工作通知。

下一步,我局将根据专项监管方案,结合工作实际认真组织实施,采取以信用为基础建立全流程差异化监管机制,切 实提升监管成效。





## 返回首页 | 联系我们 | 加入收藏

主办单位: 国家能源局华北监管局

网站标识码bm62000015 京ICP备11044902号 ② 京公网安备11010202007691

通信地址:北京市西城区月坛街道复兴门外大街地藏庵南巷1号(电研大厦C座7层、8层),邮政编码100045

国家能源局华北监管局版权所有